
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DARBO SUTARTIES TERMINŲ SAVIVALDYBĖS ĮSTEIGTŲ BIUDŽETINIŲ 
ĮSTAIGŲ VADOVAMS 

 
2006 m. kovo 31 d. Nr.  TS-4.47                            

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso, patvirtinto 2002 m. birželio 4 d. 

įstatymu Nr.IX -926,109 straipsniu ,Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. S u d a r y t i  su skiriamais ir su anksčiau paskirtais savivaldybės įsteigtų biudžetinių 

įstaigų vadovais neterminuotas darbo sutartis. 

 2. P a s k i r t i  savivaldybės administracijos direktorių atsakingu už savivaldybės tarybos 

sprendimo įgyvendinimą. 

 

 

Meras                                                                Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas ,71170 

 


